suas ei naves amissis quicquid habuerat  
 ablatum sibi extulit ab inauribus pi-  
 ratum. Et eo postquam in manu gentis Thela-  
 mony naas incidit que cepit eum et  
 quecumque penes ipsum inuenit abstrulit et  
 ipsum furca suspendere intendebat. Et  
 res industria sensus sui euasit a la-  
 queo gentis illius paup tñ regem et  
 penes se nich hñs licet ei sic euasisset  
 quibus gentis naas dñi securus eripi  
 ab infortunis edidisset incidit suble-  
 quentem in manibus Regis Naui qui per  
 palamides filij sui mortem capitali  
 odio persequeretur vixem. Vixis igitur  
 signatus magna fuit h qualiter a ma-  
 nibus Regis Naui euasit pñs ystoria  
 nõ declarat nisi quod vixes expeditur  
 ad ydomeneu Regem paup qñ opus ac-  
 cessit Rex autem ydomeneus detrimen-  
 tum vixis paupertate miratur nichil in pla-  
 nit eum suscepit a casus suos et tunc in  
 felicitatis academa explorat ab ipso  
 et petit ea sibi seruari aptidant ena-  
 min. Quod vixes gremio admittit  
 ut Regis petierit impleret suorum cuius  
 fata reuolues in sui naraxem hmoi.  
 ea que s dixi per ordine explicauit. et  
 quibus sic dixit. Vixi est dñe Rex quod

De nimo in fortu-  
 nio vixis ymo  
 plibz q nima pau-  
 pñte ipi pp mfor-  
 tunum

Nathano vixis  
 de suo infortunio  
 ad suasionem Be-  
 gio ydomenei.

Duo Reges  
 fuerunt  
 ystoria  
 em vixis  
 q genti sue  
 q genti ab  
 uocabat  
 ystoria  
 alio uocabat  
 ystoria.

post captum tunc cui capere ego per in-  
 filibili magna fuit cum nauibus meis  
 multis onustis diuicijs et opibus tunc  
 impleti tunc et argenti copia et multorum in fa-  
 mulatum continua pelago me omisi et me  
 per plures dies per nauigante in quibus portibus  
 quoniam conuincit nuncupat primo saluus apph-  
 cui ubi cum meis per nauem descendit et  
 ibi tutus per dies aliquos mora traxi cum  
 nullo michi et meis molestia intulisset.  
 Deinde apud portu discessi et aura michi  
 blandire ha ipse qui dicitur Callistofages  
 salue puci ubi sibi cum meis per dies aliq-  
 sum morat. Cuius falaces ueni in tempore  
 plures suaderet apud portu discessi et  
 ferre per tres dies perim sub sequente felicitate  
 nauigant tunc subito tempestas uentorum in-  
 ualuit et aer desereno repente est fies oblat-  
 tus que me meta nauigacione nunc huc  
 quic illuc summia tempestas clade ue-  
 xant. Demum tempestas ipse me opulit  
 in sialiam diuites nimis in uita ubi ne-  
 rationes passus sum plimas et labores  
 Erat ei in sialia duos reges fies quod  
 dñi uocabat Stigonem alius uero Cido-  
 pam. hi autem duo Reges uenirent in me  
 et in meos uidetes naues meas diuicijs  
 tatis plenas expulerunt puolentem.